Администрация Павловского муниципального района

                                 Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	21.06.2006
	№   951

О создании комиссии по приемке в муниципальную собственность сетей теплоснабжения и горячего водоснабжения микрорайона «Таремский»
С целью обследования технического состояния и подготовки к приемке в муниципальную собственность сетей теплоснабжения и горячего водоснабжения микрорайона «Таремский» г. Павлово от ОАО «ПМЗ «Восход»:

1. Создать комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии:

Фокин А.К.- заместитель главы администрации

Члены комиссии:

Балин В.Ю.- заместитель главы администрации

Кольчугина Т.И.- главный специалист администрации

Шерлыков Л.К.- главный специалист администрации

Галинов И.А.- директор МУП ГЖУ

Пачурин А.А.- начальник участка МУП ГЖУ

Круглов С.В.- главный инженер МУП МПП ЖКХ

Майоров И.А.- заместитель главного инженера ОАО «ПМЗ Восход»

Кижаев А.Н.- главный энергетик ОАО «ПМЗ Восход»

Лепешкин В.Н.- начальник цеха ОАО «ПМЗ Восход»

2.Комиссии провести анализ ситуации по сетям теплоснабжения и горячего водоснабжения микрорайона Таремский г. Павлово, подготовить предложения о готовности их приемки в муниципальную собственность от ОАО «ПМЗ «Восход» и представить на утверждение акт в срок до 15.07.2005г.

3. Рекомендовать руководству ОАО «ПМЗ «Восход» об6еспечить организацию работы комиссии.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации А.М. Никитина.

Глава местного самоуправления                                                     В.В. Куренков